İstanbul' da
Üsküdar'ın Salacak sırtlarında
XVIII. yüzyıla ait selatin camii. _j

Cümle kapısı üstündeki kitabelere gö
re Sultan lll. Mustafa tarafından 1174
(1760-61) yılında, annesi Mihrişah Emi
ne Sultan ile ağabeyi Şehzade Süleyman
adına yaptırılmıştır. Ta'lik hatta yazılan

tarih manzumesi Sadrazam Ragıb Meh
med Paşa'nın. yazı ise Şeyhülislam Ve
liyyüddin Efendi'nindir.

Topkapı Sarayı Müzesi Arşivi'ndeki in
şaat defterine (nr. ll37) göre inşaata
19 Receb 1171 'de (29 Mart 1758) başla
narak 117 4 Cemaziyeleweli sonlarında
(Ocak 1761 ) bitirilmiştir. Bina emini ise
Beykoz'daki meşhur çeşmeyi yaptıran
ishak Ağa 'dır. Yine Topkapı Sarayı Mü
zesi Arşivi'ndeki 1172 ( 1758-59) tarihli
bir belgeden (nr 5466), caminin yerinde
ewelce Ayazma Sarayı ve bahçesinin bu
lunduğu anlaşılmaktadır. Başka bir ar
şiv belgesinden ise 17 40'ta Ayazma Sa
rayı ' nın iyi durumda olduğu ve tamir
edilerek iran elçisinin ikametine tahsis
edildiği öğrenilmektedir. Camiye vakıf